

Договор
№ Н-С-244/2019
от 15.03.2019 г.

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда


(подпись)

Тимофеева Ольга
Васильевна
(фамилия, инициалы)

«01» ноября 2019 г.

ОТЧЕТ
о проведении специальной оценки условий труда в

**Общество с ограниченной
ответственностью диагностический
центр "Здоровье"**

(полное наименование работодателя)

665463, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, пр-кт Комсомольский, 43

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

3819007886

(ИНН работодателя)

1023802141758

(ОГРН работодателя)

86.21

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Багаутдинова Елена Александровна

(Ф.И.О.)

01.11.2019

(дата)


(подпись)

Ерлыкова Ирина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

01.11.2019

(дата)

Перечень рабочих мест, на которых проводилась специальная оценка условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью диагностический центр "Здоровье"

Индивидуальный номер рабочего места	Наименование рабочего места и источников вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса	Численность работников, занятых на данном рабочем месте (чел.)	Наличие аналогичного рабочего места (рабочих мест)	Наименование вредных и (или) опасных факторов производственной среды и трудового процесса и продолжительность их воздействия на работника в течение рабочего дня (смены) (час.)																
				химический фактор	биологический фактор	Физические факторы														
						аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	электромагнитные поля фактора неионизирующие поля и излучения	ультрафиолетовое излучение фактора неионизирующие поля и излучения	лазерное излучение фактора неионизирующие поля и излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	
	Администрация																			
1924400 1	Рабочее место заместителя генерального директора по лечебной работе; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-
1924400 2	Рабочее место инженера-программиста; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-
1924400 3	Рабочее место старшей медицинской сестры; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	8	-
	Бухгалтерия																			
1924400 4	Рабочее место главного бухгалтера; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
1924400 5	Рабочее место бухгалтера; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	8	-
	Врачебный персонал																			
1924400 6	Рабочее место врача-офтальмолога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	2.5	5	-
1924400 7	Рабочее место врача-терапевта; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор	1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	2	4	-

	бактерицидный																			
1924400 8	Рабочее место врача-УЗИа; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный, Система ультразвуковая диагностическая медицинская Voluson E10	1	-	-	-	-	-	-	-	0.06	-	-	-	0.08	-	-	-	0.04	0.08	-
1924400 9	Рабочее место хирурга; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	4	-	-	-	2	4	-
1924401 0	Рабочее место педиатр/иммунолога-аллерголога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-	4	8	-
1924401 1	Рабочее место уролога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	2.5	5	-
1924401 2	Рабочее место кардиолога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	2.5	5	-
1924401 3	Рабочее место акушера-гинеколога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	2	-	-	1.6	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-	4	8	-
1924401 4	Рабочее место дерматовенеролога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	8	-	-	-	4	8	-
1924401 5	Рабочее место врача лаборант КДЛ; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	5.6	-	-	-	-	-	-	-	-	7	-	-	-	3.5	7	-
1924401 6	Рабочее место эндокринолога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	2.5	5	-
1924401 7	Рабочее место вертеброневролога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	2.5	5	-
1924401 8	Рабочее место невролога; Системы освещения, осветительные приборы, рабочая поза, Облучатель рециркулятор бактерицидный	1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	5	-	-	-	2.5	5	-

0	поза																		
---	------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
лечебной работе

Тимофеева Ольга Васильевна

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности специали-
ста по ОТ

Багаутдинова Елена Александров-
на

(должность)

(подпись)

Ф.И.О.

(дата)

Представитель Совета трудового кол-
лектива

Ерлыкова Ирина Геннадьевна

(должность)

(подпись)

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Ведущий инженер

(должность)

(подпись)

Бучок Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

22.08.2019.

(дата)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Труфанова Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

22.08.2019.

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью диагностический центр "Здоровье"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	30	30	0	20	0	10	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	37	37	0	25	0	12	0	0	0
из них женщин	30	30	0	19	0	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Администрация																						
19244001	Заместитель генерального директора по лечебной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19244002	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19244003	Старшая медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Бухгалтерия																						
19244004	Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

19244005	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Врачебный персонал																						
19244006	Врач-офтальмолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244007	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244008	Врач-УЗИ	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244009	Хирург	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244010	Педиатр/иммунолог-аллерголог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244011	Уролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244012	Кардиолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244013	Акушер-гинеколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244014	Дерматовенеролог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244015	Врач лаборант КДЛ	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244016	Эндокринолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244017	Вертеброневролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244018	Невролог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	Средний медицинский персонал																						
19244019	Медицинская сестра эндоскопического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244020	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244021	Медицинская сестра дневного стационара	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244022	Медицинская сестра гинекологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244023	Медицинская сестра функциональной диагностики	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19244024	Медицинская сестра дерматовенерологического кабинета	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
19244025	Медицинский регистратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19244026	Фельдшер-лаборант	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

19244027	Провизор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Младший медицинский персонал																						
19244028	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19244029	Прачка	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19244030	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
лечебной работе

(должность)

(подпись)

Тимофеева Ольга Васильевна

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности специали-
ста по ОТ

(должность)

(подпись)

Багаудинова Елена Александров-
на

Ф.И.О.

(дата)

Представитель Совета трудового кол-
лектива

(должность)

(подпись)

Ерлыкова Ирина Геннадьевна

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1371

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бучок Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

22.08.2019.

(дата)

1352

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Труфанова Светлана Александровна

(Ф.И.О.)

22.08.2019.

(дата)

Общество с ограниченной ответственностью "Независимая аналитическая лаборатория"; Регистрационный номер - 48 от 22.05.2015 <small>(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)</small>		
Уникальный номер записи об аккредитации в реестре аккредитованных лиц РОСС RU.0001.21AГ06	Дата получения 27.08.2014	Дата окончания бессрочно

ЗАКЛЮЧЕНИЕ ЭКСПЕРТА

по результатам специальной оценки условий труда

№ 244-ЗЭ-2019 22.08.2019
(идентификационный номер) (дата)

1. На основании:

- Федерального закона Российской Федерации N 426-ФЗ "О специальной оценке условий труда",
- приказа Минтруда России №33н от 24.01.2014г «Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению»,
- приказа «Об организации и проведении специальной оценки условий труда» № 37 от 11.03.2019
проведена специальная оценка условий труда совместно с работодателем:
Общество с ограниченной ответственностью диагностический центр "Здоровье"; Адрес: 665463, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, пр-кт Комсомольский 43

2. Для проведения специальной оценки условий труда по договору № Н-С-244/2019 от 15.03.2019 привлекалась организация, проводящая специальную оценку условий труда:
Общество с ограниченной ответственностью "Независимая аналитическая лаборатория"; 665462, Россия, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Карла Маркса, 18; Регистрационный номер - 48 от 22.05.2015
и эксперт(ы) организации, проводящей специальную оценку условий труда:
Бучок Елена Михайловна (№ в реестре: 1371); Труфанова Светлана Александровна (№ в реестре: 1352)

3. Результат проведения специальной оценки условий труда (СОУТ).

3.1. Количество рабочих мест, на которых проведена СОУТ: 30

3.2. Рабочие места, подлежащие декларированию:

Рабочие места, на которых вредные факторы не идентифицированы:

Отсутствуют

Рабочие места, на которых вредные факторы не выявлены по результатам СОУТ (оптимальные или допустимые условия труда):

19244001. Заместитель генерального директора по лечебной работе (1 чел.);
19244002. Инженер-программист (1 чел.);
19244003. Старшая медицинская сестра (1 чел.);
19244004. Главный бухгалтер (1 чел.);
19244005. Бухгалтер (1 чел.);
19244006. Врач-офтальмолог (1 чел.);
19244008. Врач-УЗИ (1 чел.);
19244009. Хирург (1 чел.);
19244010. Педиатр/иммунолог-аллерголог (1 чел.);
19244011. Уролог (1 чел.);
19244012. Кардиолог (1 чел.);
19244016. Эндокринолог (1 чел.);
19244017. Вертеброневролог (1 чел.);
19244018. Невролог (1 чел.);
19244023. Медицинская сестра функциональной диагностики (1 чел.);
19244025. Медицинский регистратор (4 чел.);

19244027. Провизор (1 чел.);

19244028. Уборщик служебных помещений (3 чел.);

19244029. Прачка (1 чел.);

19244030. Гардеробщик (1 чел.).

3.3. Количество рабочих мест с оптимальными и допустимыми условиями труда: 20

3.4. Количество рабочих мест с вредными и опасными условиями труда: 10

3.5. Выявленные вредные и (или) опасные производственные факторы на основе измерений и оценок:

Наименование вредного и (или) опасного производственного фактора	Кол-во рабочих мест
Биологический	10

4. Результаты специальной оценки условий труда представлены в:

- картах СОУТ;
- протоколах оценок и измерений ОВПФ;
- сводной ведомости результатов СОУТ.

5. По результатам специальной оценки условий труда разработан перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда для 23 рабочих мест.

6. Рассмотрев результаты специальной оценки условий труда, эксперт заключил:

- 1) считать работу по СОУТ завершенной;
- 2) перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда передать для утверждения работодателю.

Дополнительные предложения эксперта: отсутствуют.

Эксперт(ы) по проведению специальной оценки условий труда:

1371

(№ в реестре
экспертов)

Ведущий инженер

(должность)

(подпись)

Бучок Елена Михайловна

(Ф.И.О.)

1352

(№ в реестре
экспертов)

Заместитель директора

(должность)

(подпись)

Труфанова Светлана

Александровна
(Ф.И.О.)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью диагностический центр "Здоровье"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Администрация</i>					
19244003. Старшая медицинская сестра	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
<i>Бухгалтерия</i>					
<i>Врачебный персонал</i>					
19244006. Врач-офтальмолог	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244007. Врач-терапевт	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244008. Врач-УЗИ	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244009. Хирург	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244010. Педиатр/иммунолог-аллерголог	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244011. Уролог	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244012. Кардиолог	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244013. Акушер-гинеколог	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244014. Дерматовенеролог	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244015. Врач лаборант КДЛ	Биологический: Обеспечить прохождение	выявление и профилактика на			

	ние периодических медицинских осмотров	ранних стадиях профзаболеваний			
19244016. Эндокринолог	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244017. Вертеброневролог	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244018. Невролог	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
<i>Средний медицинский персонал</i>					
19244019. Медицинская сестра эндоскопического кабинета	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244020. Медицинская сестра процедурного кабинета	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244021. Медицинская сестра дневного стационара	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244022. Медицинская сестра гинекологического кабинета	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244023. Медицинская сестра функциональной диагностики	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244024. Медицинская сестра дерматовенерологического кабинета	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244025. Медицинский регистратор	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244026. Фельдшер-лаборант	Биологический: Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
19244027. Провизор	Обеспечить прохождение периодических медицинских осмотров	выявление и профилактика на ранних стадиях профзаболеваний			
<i>Младший медицинский персонал</i>					

Дата составления: 22.08.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по
лечебной работе

(должность)

(подпись)

Тимофеева Ольга Васильевна

Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Исполняющий обязанности специали-
ста по ОТ

(должность)

(подпись)

Багаутдинова Елена Александров-
на

Ф.И.О.

(дата)

Представитель Совета трудового кол-
лектива

(должность)

(подпись)

Ерлыкова Ирина Геннадьевна

Ф.И.О.

(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1371

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бучок Елена Михайловна

Ф.И.О.

22.08.2019.

(дата)

1352

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Труфанова Светлана Александровна

Ф.И.О.

22.08.2019.

(дата)

Сведения об организации, проводящей специальную оценку условий труда

1. Общество с ограниченной ответственностью "Независимая аналитическая лаборатория"

(полное наименование организации)

2. 665462, Россия, Иркутская область, г. Усолье-Сибирское, ул. Карла Маркса, 18; тел./факс 8(39543)6-27-37, E-mail: ooonal@yandex.ru

(место нахождения и осуществления деятельности организации, контактный телефон, адрес электронной почты)

3. Номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 48

4. Дата внесения в реестр организаций, проводящих специальную оценку условий труда (оказывающих услуги в области охраны труда) 22.05.2015

5. ИНН 3851007425

6. ОГРН организации 1123851002770

7. Сведения об испытательной лаборатории (центре) организации:

Регистрационный номер аттестата аккредитации организации	Дата выдачи аттестата аккредитации организации	Дата истечения срока действия аттестата аккредитации организации
1	2	3
РОСС RU.0001.21AG06	27 августа 2014 г.	бессрочно

8. Сведения об экспертах и иных работниках организации, участвовавших в проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Ф.И.О. эксперта (работника)	Должность	Сведения о сертификате эксперта на право выполнения работ по специальной оценке условий труда		Регистрационный номер в реестре экспертов организаций, проводящих специальную оценку условий труда
				номер	дата выдачи	
1	2	3	4	5	6	7
1	07.06.2019	Подорова Лариса Александровна	Инженер-лаборант			
2	07.06.2019	Труфанова Светлана Александровна	Заместитель директора	0030001589	22 апреля 2015 г.	1352
3	07.06.2019	Беломестных Лариса Геннадьевна	Врач-гигиенист	0030001559	17 апреля 2015 г.	1306

9. Сведения о средствах измерений испытательной лаборатории (центра) организации, использованных при проведении специальной оценки условий труда:

№ п/п	Дата проведения измерений	Наименование вредного и (или) опасного фактора производственной среды и трудового процесса	Наименование средства измерений	Регистрационный номер в Государственном реестре средств измерений	Заводской номер средства измерений	Дата окончания срока поверки средства измерений
1	2	3	4	5	6	7
1	07.06.2019	Световая среда	Прибор комбинированный еЛайт01 в составе: прибор еЛайт03 и блок отображения информации БОИ-1	63221-16	еЛайт03 № 02478-18; БОИ-01 № 00987-18	30.07.2020
2	07.06.2019	Тяжесть трудового процесса	Дальномер лазерный Metro Condrol 100Pro	44113-10	14NOVO01 22	22.01.2020
3	07.06.2019	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОСпр 26-2	2231-72	8426	05.08.2019
4	07.06.2019	Тяжесть трудового процесса	Угломер с нониусом тип 4	2437-13	31971	20.01.2020
5	07.06.2019	Тяжесть трудового процесса	Секундомер механический СОПпр-2а-3-000	2231-72	6529	01.10.2019
6	07.06.2019	Тяжесть трудового процесса	Шагомер-энергомер "ШЭЭ-01"	-	515692	-
7	07.06.2019	Ультрафиолетовое излучение	Прибор комбинированный УФ-Радиометр ТКА-	24248-09	121855	07.11.2019

			ПКМ/12			
8	07.06.2019	Ультразвук	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	075111	18.09.2019
9	07.06.2019	Шум	Анализатор шума и вибрации "Ассистент"	39671-08	075111	18.09.2019
10	07.06.2019	Химический фактор	Аспиратор сильфонный АМ-5	17958-98	176370	05.08.2019
11	07.06.2019	Шум	Калибратор акустический "Защита-К"	47740-11	23011	22.04.2020

Руководитель организации, проводящей
специальную оценку условий труда



Григорьева Галина Николаевна

Ф.И.О.

22 августа 2019 г.

(дата)

М.П.